3625
Reg.-Nr. B317
®®
RAST-5-Steckverbinder für indirektes Stecken, in Schneid-
klemmtechnik (SKT), mit Außenverriegelung, ohne Teilungs-
verlust anreihbar
1. Temperaturbereich
3625 -40 °C/+110 °C

3 suivant DIN EN 60664/CEI 60664
3625 3625
Bestellbezeichnung* Polzahl VE Abmessungen
Designation* Poles PU Dimensions
Désignation* Pôles UE Dimensions
A (mm) B (mm)
3625  02 2 3600 5,0 10,0
3625  03 3 2250 10,0 15,0
3625  04 4 1800 15,0 20,0
3625  05 5 1350 20,0 25,0
3625  06 6 900 25,0 30,0
3625  07 7 900 30,0 35,0
3625  08 8 900 35,0 40,0
RAST-5-Steckverbinder, Raster 5,0 mm
RAST 5 connectors, pitch 5.0 mm
Connecteurs RAST 5, pas 5,0 mm
5-